
平成19年5月30日 柏球会会員 各位 柏球会 会 長 田谷 文雄（２０回生）     幹事長 岡尾 保隆（２１回生）     事務局 徳山  学（３２回生） 
 第１４回柏球会総会並びに懇親会のご案内 
 万緑の候  皆様におかれましては  益  々ご健勝のことと  お喜び申し上げます。 平素は、本会の活動にご理解・ご協力を賜り、誠に有り難うございます。  さて、みだしのとおり、『第13回柏球会総会並びに懇親会』を下記の要領で行います。  何かとお忙しい時期に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。尚、準備の都合上、6 月１６日（土）までにご返信頂きますよう、重ねてお願い申し上げます。 記  日 時 平成19年７月７日（土）１８時３０分（総会）                  １９時   （懇親会・現役生徒激励会）   場 所 ノボテル甲子園（旧都ホテル）  会 費 11,000円（ＯＢ会費 ５，０００円含む）  その他 野球部ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://ichinishihttp://ichinishihttp://ichinishihttp://ichinishi----bc.com/bc.com/bc.com/bc.com/    でもご覧頂けます。       ※ 当日ご欠席の方は、本会の趣旨をご理解の上、 下記口座へ ６月２２日（金） までにお振り込み頂きますよう宜しくお願い致します。  振込先（郵便局） 記号 １４３６０ 番号 １７７２６４２１              口座名義 澤井 真一  ※通常振り込みは１００円 電信振り込みは２１０円になります。通常振り込みが割安です 
 【マスターズ甲子園】について 柏球会では「マスターズ 甲子園」に登録しており、今年で３回目の出場となりました。今回は、練習及び練習試合も重ねて大会に臨みましたが、残念ながら今年も『県立津名高校』に０－８で敗れてしまいました。 来シーズンは、甲子園球場が改修工事にはいるため、兵庫県からの代表校はございませんが、県大会は行われる予定ですので、奮ってご参加頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 【ゴルフ甲子園】について  昨年より、『ゴルフ甲子園』に出場しておりますが、今年は予選大会を２位で通過し、決勝大会へ駒を進めることが出来ました。決勝は、「よみうりカントリー 本コ―ス」で行われます。こちらの方も、是非ともご参加頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 


